de Educação, 36(trinta e seis) dias, com início em 15/12/2023 e término em 19/01/2024; conforme processos nº.
39918/2023 de 20/12/2023 e 40255/2023 de 22/12/2023;

XIV- SIMONE KLEIN DE QUEIROZ, matrícula 2944, Analista de Gestão Governamental, lotada na Secretaria Municipal de
Gestão e Planejamento, 112 (cento e doze dias) dias, com início em 05/12/2023 e término em 25/03/2024; conforme
processos nº. 38537/2023 de 08/12/2023;

Corumbá, MS, 30 janeiro de 2024.

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA “P” Nº 342 DE 01/11/2023.